
LV 	 Lietotāja	rokasgrāmata	

SHC5102

www.philips.com/welcome
Register	your	product	and	get	support	at Indoor wireless headphones



A B

C D

F

G

E

a b

d ec

H

2
1

C
H
A
N
N
EL

2
1

C
H
A
N
N
EL

CHANNEL

1 2

CHANNEL
1 2



3LV

La
tv
ie
šu

Satura	rādītājs
1	 Komplektācija	 	 4

2	 Lietošanas	sākšana	 	 5

3	 Produkta	versiju	tabula	 	 6



4 LV

1	 Komplektācija
1) 2 x austiņas 2) raidītājs
3) maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteris 4) antenas caurulīte
5) 4 x AAA tipa NiMH akumulatoru baterija (SBC HB550L)



5LV

La
tv
ie
šu

2	 Lietošanas	sākšana

Piezīme

Pirms austiņu pirmreizējas lietošanas uzlādējiet komplektā iekļautās  •
baterijas vismaz 10 stundas.

 • Austiņās	izmantojiet	tikai	Philips	saīsinātas	čaulas	NiMH	akumulatoru	
baterijas.	Citu	veidu	akumulatoru	vai	sārma	baterijas	šajā	sistēmā	nav	
iespējams	uzlādēt.
	AAA	sārma	baterijas	var	izmantot,	lai	darbinātu	austiņas,	taču	tās	šajā	sistēmā	 •
nav	iespējams	uzlādēt.
Ja audio avota skaļums nav pietiekams, raidītājs automātiski izslēdzas.  •

1 Komplektā iekļauto bateriju ievietošana/nomaiņa (att. B)
2 Antenas caurulītes ievietošana raidītājā (att. C)
3 Raidītāja ieslēgšana (att. D)

Ja ir pievienots audio avots, LED indikators deg sarkanā krāsā.  »

Ja divu minūšu laikā netiek pievienots neviens audio avots,  »
LED indikators iemirgojas sarkanā krāsā.
Ja četru minūšu laikā netiek pievienots neviens audio avots,  »
LED indikators ir izslēgts.

4 Lai veiktu austiņu uzlādi, savienojiet lādēšanas kabeli ar 
austiņām (att. E) 

Austiņas: sarkanās gaismas LED indikators uzlādes laikā ir  »
izslēgts.
Raidītājs: zaļās gaismas LED indikators uzlādes laikā ir ieslēgts,  »
un izslēgts, kad austiņas ir pilnībā uzlādētas.
Vienas austiņas uzlādes laikā otru austiņu joprojām iespējams 
izmantot.
Raidītājs: gan sarkanās, gan zaļās gaismas LED indikators ir  »
ieslēgts.

5 Austiņu un sarkanās gaismas LED indikatora ieslēgšana (att. F)
6 Audio ierīces un raidītāja savienošana (att. G) 

Ja ir pievienots audio avots, LED indikators deg sarkanā krāsā. »

Padoms

Ja radušies traucējumi, noskaņojiet raidītāju un austiņas vienā un tajā pašā  •
kanālā (att. H)



6 LV

3	 Produkta	versiju	tabula

Versija 
/ re-
ģions

Adaptera 
tips un 
numurs

Ieejas 
spriegums 
/ frekven-
ce

Izejas 
spriegums

Nosūtītāja 
/ uztvērēja 
frekvence

1. kanāls 2. kanāls
/10 
Eiropa

SVV-
005-080-
020-A2

100-
240 V / 
50/60 Hz

8 V 
200 mA

863,5 MHz 864,5 MHz

/05 
Apvie-
notā 
Kara-
liste

SBH-
005-080-
020-A2

100-
240 V / 
50/60 Hz

8 V 
200 mA

863,5 MHz 864,5 MHz

Lai saņemtu turpmāku produkta atbalstu, skatiet tīmekļa vietni  
www.philips.com/welcome



©	2011	Koninklijke	Philips	Electronics	N.V.
All	rights	reserved.
SHC5102_UM_10_V1.2 0197


	1	Komplektācija
	2	Lietošanas sākšana
	3	Produkta versiju tabula

